
 1 

UCHWAŁA  NR  30/2007 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 01  lutego  2007r 
 

w sprawie  ustalenia  prognozy kwoty długu Powiatu Wągrowieckiego  
na lata 2007 – 2013. 

 
 
 

Na podstawie art.180 w związku z art.170 i art.172 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 
następuje: 
 
 
§ 1. Uchwala się prognozę kwoty długu na lata 2007 – 2013  zgodnie z załącznikiem do niniejszej  
        uchwały. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku. 
 
 
 
 

                   
Starosta 

 
 

...................................................... 
               /Michał Piechocki / 

 
           Wicestarosta 

 
 

...................................................... 
                /Tomasz Kranc/ 

 
Andrzej  Bielecki ………………. 

 
 

Wiesław Ewertowski …………… 
 
 

Andrzej Wieczorek ……………..

 



 2 

 
                           Załącznik  

    do Uchwały Nr  30/2007 
                      Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

   z dnia 01 lutego  2007r  
 

PROGNOZA  KWOTY   DŁUGU  NA LATA  2007 – 2013 
  

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013   
I 

 
Planowane dochody 44.288.965 42.892.288 41.211.211 41.533.330 40.858.663 40.187.250 40.519.120 
Zobowiązania na początek roku   7.788.082   11.476.082 8.444.866 6.060.758 3.676.650 1.784.914 280.836 
tytuły: kredyt   6.747.340   8.813.615 6.331.744 4.496.981 2.662.218 1.319.827 280.836 

A 
  
              pożyczka   1.040.742   2.662.467 2.113.122 1.563.777 1.014.432    465.087 0 

Planowane do zaciągnięcia 
zobowiązania 

  5.600.000             

tytuły: kredyt   3.790.775             

 B 
  
  

            pożyczka  1.809.225            
Planowane do spłaty zobowiązania   1.912.000  3.031.216 2.384.108 2.384.108 1.891.736 1.504.078 280.836 
tytuły:  kredyt   1.724.500  2.481.871 1.834.763 1.834.763 1.342.391 1.038.991 280.836 
            pożyczka      187.500     549.345    549.345    549.345   549.345    465.087 0 

C 

w tym: pożyczka na prefinansowanie      361.845    361.845    361.845   361.845    361.845  
 

II 
 
Zobowiązania na koniec roku (A+B-C) 
 

 
11.476.082 

 
 8.444.866 

 
6.060.758 

 
3.676.650 

 
1.784.914 

 
  280.836 

 
0 

Spłata odsetek, prowizje    400.738     287.407 188.279 126.622 64.240      32.573 0 III 
w tym: odsetki od pożyczki na  
            prefinansowanie 

    45.000      58.535     43.145 34.858 16.572       8.820 0 

 
Wskaźnik długu % (II/I) 

 

 
25,91 

 
19,69 

 
14,71 

 
8,85 

 
4,37 

 
0,70 

 
0 

Wskaźnik długu % (II/I) 
bez pożyczki na prefinansowanie 

 
21,83 

 
16,31 

 
12,07 

 
7,11 

 
3,48 

 
0,70 

 
0 

W pozycji B planowane do zaciągnięcia zobowiązania w kwocie 5.600.000 zł ujęta jest pożyczka w kwocie 1.809.225 zł na prefinansowanie zadań inwestycyjnych 
współfinansowanych ze środków strukturalnych. 
 
W 2007 roku nastąpi spłata odsetek od zaciągniętego kredytu w 2004, 2005, 2006 i 2007 roku i od ewentualnie występujących zobowiązań w ciągu roku w kwocie 
395.738 zł i prowizji  w kwocie 5.000 zł. 
 

 



 3 

 
 
Pożyczka, kredyt zostaną zaciągnięte na 5 lat  na następujące zadania inwestycyjne:  
- adaptacja budynku Bursy – przystosowanie na Dom Dziecka i SOS-W – 750.000 zł, 
- budowa chodników przy drogach powiatowych – 150.000 zł, 
- przebudowa 1,7 km drogi w Wapnie – 2.300.000 zł, 
- przebudowa 7,2 km drogi Wapno – Damasławek – 1.240.000 zł, 
- przebudowa ul. Składowej w Gołańczy – 500.000 zł, 
- przebudowa ulicy Średniej w Wągrowcu  - 1.900.000 zł. 
 
Spłata pożyczki, kredytu rozpocznie się od 1.01.2008 roku. 
 
 
 

                                     
                                Starosta 
 
 
             ....................................................... 
                                         /Michał   Piechocki / 

 

 


